partis alterius promissa tenentis et completis siue illius suc-
 cessionem ad officium p[re]sent[is] Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is] extare
 recepto sup[ra]scripto suo ad respondendum spectat meli[us] sem-
 per in primo statim termino tanquam peremptorio stare,
 Jungerere, respondere, Vadium p[ro]faturu[m] esse, Inscriptioni huic
 satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seque
 suos successores ad eadem omnia iurabit et obligat presentibus
 Illius Terminum primis peremptorium et alios omnes exinde
 consequentes circa eisdem terminos temp[or]e peremptorios vera
 infirmitate p[ro] maiori, minore[n]nitate, successum, legatione
 iura vel op[er]a Regum, terrarum militum, ad munimenta ad Civita-
 tem, vel alijs quibuscumq[ue] dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo. Ad Quierationem v[est]ra[m] p[ro]m[iss]os officij p[re]sent[is] Ca-
 pit[uli] Pr[imo]vicer[is] Terminos, dilacionem tibi non recipiendo
 nullasq[ue] motiones, appellaciones, ac earum p[ro]vocations faciendis
 ac p[ro]missa omnia p[ro]mis simplicibus vel implicatis evasionibus
 suspensionibus, fatalijs iuris, p[ro]dignatione Terrestri, Pello, con-
 ventioneq[ue] ac alijs omnibus h[ab]itis remedijs et defensis non subter-
 fugiendo, nec modo aliquo alio eadem h[ab]itis presentibus re-
 cognitionibus ad p[ro]missa omnia mediante.

Perlecka Perleckim Cedit

Comparens personaliter coram Officio et Actis p[re]sent[is] Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is]
 mysteri Nobili Catharina Nobili Georgij Perlecki Lechnowis f[ili]a
 Nobili vero Joannis Perlecki Symkowsk[is] uxoris legitima cum eiq[ue]
 dem mariti sui Vni[us] Tuboni conjugali personal[is] assistentia et v[er]bo-
 nea, ad infra scripta recognoscenda p[re]sent[is] u[er]ba mente et corpore
 existens, a Terris, Districibus, Iuribus, Iuris dictionibusq[ue] suis quib[us]-
 busuis proprijs et competens recedendo, p[re]sent[is] v[er]bo Cath[olice] Capit[uli] Pr[imo]vicer[is]

110
Przemyslensi. Jurisdictioni quo ad rem hanc attinet. Se-
cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus totatis
et plenarie incorporando, atq[ue] subiungendo, p[ro]p[ri]am libere pu-
blice ac per exp[re]ssum recognoscat. Quia ip[s]a de omni et in
regno Turcico infrascripto, nempe de summa Centum flor[en]o-
rum ex summa originali Centum triginta flor[en]orum p[ro]p[ri]a
primum et originata per Nobilem olim Jo[ann]em Terlecki Symbor-
icis Nobili Nicolao Terlecki Symboricis supra in olim N[ost]ra =
Jo[ann]em Terlecki filiasuo super bonis ip[s]i p[ro]p[ri]is et hereditariis
videlicet Poldorogala. Inhubortia y Spulscurem na-
Hobornym ad Potoka Lubochy, de Potoka Tereny inter metas
Nobilit[is] Damiani Terlecki ab una et Nobilit[is] Petri Brande-
vithi parte ab altera in bonis Villa Potochy Terra et Districu
p[re]senti Przemyslensi iacent et consisten[tes], modo obligatio^{na} cum
Actis Officij p[re]senti inscripta per eundem vo Nobilem Nicolaum
Terlecki Symboricis p[ro]p[ri]o Nobili Jo[ann]i Terlecki Symboricis
sui Recognoscentis Manu Actis ydem Castren[si] Capitani Pr-
myslens[is] Ep[iscop]o atq[ue] sibi in idem per eundem Nobilem Jo[ann]em
Terlecki Manu suum coram p[re]senti Officij Actis transfusa
se se devuante, nec non de bonis summa eadem Centum flor[en]-
orum corresponden[tes] atq[ue] Inscriptio[n]ibus p[re]senti originali Obliga-
tione et subsequen[ti] Copiarum ad eand[em] tantum mod[um] sum-
mam Centum flor[en]orum p[ro]p[ri]a se referen[tes], tam omni p[ro]-
p[ri]etatis Jure, Dominio, p[ro]p[ri]etate, Inp[er]petuam exp[re]ssam
h[ab]ere quavis, cum parata bonorum eandem summa supra-
scripta Centum flor[en]orum p[ro]p[ri]a correspondet. Inp[er]p[et]uo-
ne, h[ab]itione, Quichone p[ro]p[ri]etatis in h[ab]itione continuata p[ro]p[ri]etate
ne omnibusq[ue] et singulis Inscriptio[n]ibus p[re]senti, h[ab]ensq[ue] p[ro]p[ri]a p[re]senti
Copulata. b[us]

019.

Prebionibus, punctis, clausulis, articulis, vocalis, ligamenti, ac
necis, in uniuersum omnibus, Summa quoque memorata sententia
floreorum potest et bonorum summa eadem oneratorum, utilita-
tibus, fructibus, puentibus, redditibus, commodis, emolumentis
obventionibus, attinentibus et pertinentibus generati uniuersis, ni-
hil ex premisis Iuris, Domini proprietatis, ac aduersus impe-
tentis et prerogatiua pntis Recognoscere suisque successo-
ribus, aut quopiam alio reteruamibus ten exipiens uenit per
premissa omnia et singula pntis resignata ipsamet Recogno-
scens tenuit habuit et possidebat, ipsamque conuenerant ac
eidem legitime tenuerant. Nam ex nunc et de facto Nobilibus
Hic Terlebach Symbonibus atque Constantino itidem Terlebach Sym-
bonibus eorumque posteris, (accepta ab ipsis pro premisis omnibus
plena et sufficienti satisfactione) Episcopi et conuenerant, qui
cedit et conuenerant pntis, omnes et integros suos suos totum
sibi ad pntis tenentis, in personam conuenerant Terlebach Sym-
bonibus Episcopatum suorum, eorumque successionem totam
et plenam transfudit, transiit, et incorporauit, qui trans-
fert, transfudit et incorporat pntis. In quod quidem Ius suum
Episcopi, Summam ac bona summa eadem onerata, premisiag, oia
pntis per se Recognoscere transfuta eadem Recognoscens Nobilibus
Hic Terlebach prefatis Nobilibus Terlebach Symbonibus omnia
Episcopatus sui, eorumque posteris iam ex nunc et de facto conu-
fficio pntis dat et admittit rebus Inuisionem, et actu-
alem pacificam possessionem, per Mriatam quemcumque impe-
tentis et illis duos die quocumque uoluerit officio acceptand, per
ipsos Nobilibus Terlebach Symbonibus Episcopatus suos et ipsi
pntis hoc idem Ius pntis Episcopi, Summam ac bona summa

ma eadem onerata primisq; omnia per presentem transfusa
 cum universis eorum utilitatibus, et usufructibus competentibus
 et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi, illis qui-
 ete et pacifice usufruendi, ac ad suos suorumq; Successores
 quosvis beneplacitis usufructibus libere et effectivis convertendi
 prefati Juris Originalis ea omnia latius in se complectens pre-
 sentis Capi et transfusi Vigores Debetq; et tenebitur memo-
 rata Recognoscens Nobilis Catharina Terlecka Plechnowiczowa
 prout se ad suos Successores in et super bonis suis generatis
 omnibus, ac summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis
 prefati Nobilibus Terleckim Synkovicorum Capitanei suis in-
 scribit et obligat presentibus, ipsos et eorum Successores in-
 dicto hunc Capite, summa ac bonis summa eadem oneratis fir-
 missimq; omnibus presentem transfusa, et ratione eorundem omnium
 presentem absqueponem, ab omni et quavis ingeritione vindicte qua-
 rumcumq; personarum, Adversariorumq; Conditionis Status et sexus cu-
 iuscumq; existentium ex re persona et occasione sui Recogniti
 et suorum Successorum, Nunq; presentem Capite tantummodo et non
 ultra exponit in omni Iudicio et Officio Regni, semper tres
 quos opus fuerit, tueri, defendere, evincere, intercedere, et eli-
 berare, indemnemq; cum posteris reddere, nec non hoc idem
 Jus presentem Capitem, summam ac bona summa eadem onerata
 primisq; omnia presentem transfusa, ab omnibus in genere Iuri-
 bus, et Inscriptionibus, prioribus et posterioribus, super eadem
 primisq; omnia presentem condicentia Civis perennanum modo
 quocumq; in dem ex re persona et occasione sui Regni suiq;
 Successorum tantummodo et non ultra factis et faciendis, teneat
 a quibusvis Conditionibus, super eadem primisq; omnia per-
 presentes

presentes Cetera importatis et importandis, Lucris deniq; et per
 lucris, processibusq; iuris quibusvis in quocunq; puncto et
 gradu iuris dependens et in quavis iudicio et Officio Regni obtinere
 et obtineri, ac super promissis omnibus quere transmissis iudicem
 ex refectione et occasione sui Recognoscentis. Lucrisq; Successor
 tantummodo et non ultra perducitis et perducere emanare et
 elaborare, mundaq; et libera temporis fuere, ac etiam Inhomisid-
 pofitam coram Officio presentis admissam in fundo bononem pre-
 fatonem Summa eadem presentis accepta onerata super Molen
 et Mtes duas Officio requiratur non denegare, imo debet et
 tenebitur eandem liberè dare et effectuato admittore, ditag; et ad-
 missa eadem possessionem et sum fructum promissionum suar
 presentis transmissor, quous modo tam per te, quam per tuas
 quasvis submissas et subordinatas personas non impedire
 nec adimere, p; sup; Cessionarios suos et eorum Successores in pre-
 missis omnibus presentibus condensens, nullo modo iniuriari, ita
 ut ipsem Cessionarij sui cum suis posteris hoc item Jus pens Cessum
 Summam ac bona Summa eadem onerata promissisq; omnia pres-
 sentibus Cetera, cum Universis eorum utilitatibus et usufructibus
 Competentibus et privilegia quavis quiete et pacifice presentis In-
 scriptionis Cessionandi vigore tenere, habere, et possidere queat,
 illisq; usufrui possint, Idq; sub Vadio Summa centum Florenor^{no}
 presentium, per eandem Recognoscentem, sive eius posteris pre-
 nominatis Cessionarijs suis, et illorum posteris, ob non completionem
 promissionum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 toties quibus opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro quo quidq;
 Vadio modo promissis ad solvendum succubito, ac pro ve aliquo
 principali ex promissis non completa complenda statuta existens
 memorata Recognoscentis Nobilis Catharina Nris Georgij Terbelli
 Lehporals

022
Katharinae filiae nobilis vobis Joannis Perlechi Symborib' Consortis
legitima sive eius Successores ad Instanciam prefatorum Ratum
Hic Perlechi Symborib', atq' instantie in idem Perlechi Symborib'
Cognitionum suorum vel eorum posterorum ad officium pre-
senti presentis Capitani Primum sicuti extunc receptu super scripto
quo ad respondendum spectat mediante temporum primo cita-
tionis termino tanquam peremptorio stare, uiri parere, re-
spondere, valium prefatum tenere, Inscriptioni huic satis-
facere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seq' actu
et Successores ad eadem omnia incumbit et obligat presentibus
Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
consequentes ad id eisdem terminos semper peremptorios, ve-
ni infirmitate pro maiori, minorumque Successorum, Le-
gatione, intra vel extra Regnum servitio militari, ad munimenta
ad evictorem, vel alij quibusvis dilationibus et legalibus im-
pedimentis non differendo. Ad quietationem vltra proximos offi-
cij prefati presentis Capitanei Primum sicuti terminos, dilatio-
nem sibi non recipiendo, nullasq' motiones, appellationes, ac car-
prosecutiones faciendo, ac promissa omnia p' d'is simplicibus
vel triplicatis, evasionibus, suspensionibus, fatalibus Junis, pre-
scriptione Terrestri, bello, patientia, ac alijs omnibus Junis
remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quod
evidens, Hac sua presentis pl' Regno ad p'missa omnia mediante.

KRASOWSKI Consorti Reformat

Comparens personaliter coram offi' Archiep' presentis Curie Capitani Primum sicuti Primum
Jus Stanislaus de Krasow Krasowitzi, Sanius mente et corpore existens a Terris
Dispositus, Junibus, Junitionibusq' suis quibusvis proprijs et imperio vendit.
Presenti vobis presentis Capitani Primum sicuti Junitioni quo ad actum hunc attinet
seu Successoribus ac bonis iuris quibusvis tenet et plenarie incorpo-
rando atq' subiungendo palam libere publice ac per exp' sum recognovit.

Quia